
20 Spr 183/2019 

Kupní smlouva 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 

občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito smluvními stranami: 

Prodávající: 
BRYVECASTA s.r.o. 
Sídlo: Holická 1173/49a, Olomouc, 77900 
jednající:  IČO: 
24762695 DIČ: CZ24762695 
kontaktní osoba: 
mail:  

a • 

Kupující: 
Okresní soud Plzeň - sever sídlo: E.Beneše 1, 303 16 
Plzeň jednající:  
kontaktní osoba:  
mail:  

I. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu věci, které jsou předmětem koupě a jsou specifikovány 
co do množství a druhu v příloze č. 1 této kupní smlouvy a kupující se zavazuje od prodávajícího toto 
zboží převzít a zaplatit za ně sjednanou kupní cenu ve výši a způsobem uvedeným v čl. II. této 
smlouvy. 

2. Zboží dodané prodávajícím bude odpovídat standardním požadavkům na zboží, které je předmětem 

této smlouvy. 

Cena a platební podmínky 

1. Kupní cena se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši 203.090,- Kč bez DPH, výše 21% DPH 
činí 42.648,90 Kč, celková cena včetně DPH tedy činí 245.738,90 Kč. V takto stanovené kupní ceně 
jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží (např. náklady na dopravu 

do místa plnění, clo, apod.). 

2. Cena za dodané zboží bude kupujícím zaplacena formou převodu na účet do 14 dnů od doručení 
faktury, daňového dokladu, vystavené prodávajícím s výjimkou uvedenou v článku V bod 6 této 
smlouvy. 

3. Faktura bude obsahovat náležitosti podle zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb., v platném zněni a 
zákona o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb., v platném zněni. 

4. Nesplatnou fakturu je kupující oprávněn vrátit prodávajícímu, jestliže neobsahuje náležitosti podle 
odst. 3 nebo jestliže fakturovaná cena neodpovídá množství dodaného zboží. Nová 14 denní lhůta 
splatnosti pak začne běžet doručením opravené faktury. 

5. Součástí každého daňového dokladu (faktury) bude originál dodacího listu podepsaný při převzetí 
zboží zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech technických.  



2 

 

III. 

Dodací podmínky 

1. Místem plnění je Edvarda Beneše 1 127/1, 301 00 Plzeň-Jižní Předměstí 

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy nejpozději do 14 
dnů ode dne uzavřeni této smlouvy. 

3. Pro dodání zboží se nestanovuje žádná přípustná odchylka co se množství a ceny zboží týče, 

IV. 
Záruka 

1. Prodávající dodá zboží se zárukou za jeho jakost v trvání 24 měsíců od dodání. 

2, Sjednaná záruční doba počíná běžet dnem odevzdání zboží. Po tuto dobu garantuje prodávající 
kupujícímu vymíněné a obvyklé vlastností dodaného zboží. 

V. 
Podmínky plnění předmětu smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje plnit tuto smlouvu ve sjednaném rozsahu, na sjednaném místě a ve 
sjednané době. 

2. Prodávající splní svůj závazek předáním předmětu koupě kupujícímu spolu s dodacím listem. 
Předáním zboží kupujícímu se rozumí předání zboží kupujícímu v místě sídla kupujícího. 

3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží kupujícím. 

4. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží kupujícím. 

5. Vady zboží je kupující povinen písemně oznámit prodávajícímu. Na práva kupujícího z vadného 
plnění se použijí ustanovení § 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 

6. Kupující je oprávněn pozdržet zaplacení ceny za dodané zboží na účet prodávajícího do doby 
odstranění všech vad zboží. 

7. Prodávající dodá zboží ve lhůtě stanovené touto smlouvou. Pokud tomu nebrání vážné důvody na 
straně kupujícího. 

8. Pokud jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší smluvní povinnosti, je druhá smluvní 
strana oprávněna od smlouvy odstoupit, zejména kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v 
případě, že prodávající je více jak 3 dny v opoždění s dodáním zboží. V případě prodlení je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny dodávaného zboží za 
každý den prodlení s dodáním zboží. V případě prodlení se zaplacením kupní ceny podle této 
smlouvy je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý den 
prodlení z dlužné částky až do zaplacení. 

VI. 
Platnost a účinnost smlouvy 

1. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.  



3 

 

předseda okresního soudu 

 
 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy mezi prodávajícím a kupujícím v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

obecných právních předpisů, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., v platném znění, 

2. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 s jednotkovou a celkovou cenou za dodané zboží, 

3. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a 
vážně, že ji neuzavírají v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou 
srozuměny s jejím obsahem. 

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupující a jeden prodávající, 

5. Smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma 
smluvními stranami. 

za prodávajícího: 

Digitálně podepsal 

Datum: 

2019.05.22 

17:57:55 +02'00' 

 
BRYVECASTA s.r.o.



 

    

Seznam tonerů: (pouze originály) 

 
 

Dodavatel musí plnit náhradní plnění. 

Popis 
 

Kusy Cena kus bez DPH Cena celkem bez DPH 

Toner HP Q2612A 
 

20 1 080r00 Kč 21 600,00 Kč 

Toner HP CF 280A 5 1 820,00 Kč 9 100,00 Kč 

Toner Canon CRG - 719H - černý 
 

20 1 890,00 Kč 37 800,00 Kč 

TonerCB435A/35A 
 

15 1 100,00 Kč: 16 500,00 Kč 

Toner Brother TN 2320 
 

10 1 220,00 Kč 12 200,00 Kč 

Toner Canon CRG 718BK černý 
 

16 1 100,00 Kč, 17 600,00 Kč 

Toner Canon CRG 718M purpurový 
 

8 1770,00 Kč 14 160,00 Kč 

Toner Canon CRG 718Y žlutý 8 1 770,00 Kč 14 160,00 Kč 

Toner Canon CRG 718C azurový 8 1 770,00 Kč 14 160,00 Kč 

Toner SP 3400HE 3 1 570,00 Kč 4 710,00 Kč 

Toner LaserJet HP CF230X no.30X, 
black 

 

20 1 660,00 Kč 33 200,00 Kč 

Zobrazovací válec LaserJet HP CF232A 
nc 

. 32A 5 • 1 580,00 Kč 7 900,00 Kč 
 

Celková cena bez DPH 203 090,00 Kč 
 

21% DPH 42 648,90 Kč 
 

Celková cena s DPH 245 738,90 Kč 

    Digitálně podepsal  

                          

                        datum: 2019.05.22 

                        17:58:27 +02´00´ 

 


	Kupní smlouva uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito smluvními stranami:
	I.
	Předmět smlouvy
	Cena a platební podmínky
	Dodací podmínky
	IV.
	Záruka
	V.
	Podmínky plnění předmětu smlouvy
	VI.
	Platnost a účinnost smlouvy
	Závěrečná ustanovení


	Seznam tonerů: (pouze originály)
	Dodavatel musí plnit náhradní plnění.


